
** * EVROFSKÁUNIE MINISTERSTVO
* * Evropský fond pro regionálni rozvoj PRO M I ST N I
** *

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

Dodatek č. 1
e Smlouvě o dílo uzavřené dne 11. 7. 2018 mez nže uvederýrv srnIuvrii straam:

Objednatel Gymnázium J. A Komenského a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky

Uherský Brod

Se sídleni: Komenského 169,

68801 Uherský Brod

60371757

DIČ: CZ

Bankovní spojení:

Zastoupený: RNDr. Jaroslav Krpál, ředitel školy

(déle Jen „Objednatel“) na straně jedné

a

Zhotovitel 3V 8 H, s.r.o.

Se sídlem: Prakšická 2495, 68801 Uherský Brod

lČ: 46992715

DIČ: CZ46992715

Zastoupený: Ing. Milanem Veleckým, jednatelem

(déle jen „Zhotovitel“) na straně druhé.

Objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“:

1 Předmět dodatku

1.1 Tento dodatek mění:

a) Termín dokončení stavebních prací

2 Termín dokončení stavebních prací

2.1 Tímto dodatkem se mění bod 3.2 a) Smlouvy o dílo, který nově zní:

Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle nejpozději do 110 dnů ode dne předání staveniště,

nejpozději však do 26.9. 2018.



2.2 Důvodem změny jsou tyto skutečnosti:

a) Skutečnost, že Smlouva o dílo byla uzavřena později, než by byla uzavřena při zachování

normálního průběhu zadávacího řízení. Tato skutečnost jde k tíži zadavatele (objednatele),

který tímto nebyl schopen spln!t součinnost Zhotoviteli v plnění závazku dle článku 3. 2. c)

smlouvy o dílo.

b) Dne 30. 5. 2018 byly otevřeny obálky s nabídkami. Ukázalo se, že nejnižší nabídková cena

přesahovala předpokládanou hodnotu veřejné zakázky. Objednatel, jehož zřizovatelem je

Zlínský kraj, musel z interních důvodů tuto skutečnost předložit ke schválení Radě

Zlínského kraje. Ke schválení vyšší, než předem očekáváné předpokládané hodnoty, došlo

rozhodnutím Rady Zlínského kraje ze dne 9. 7. 2018. Teprve poté bylo možné pokračovat v

zadávacím řízení, samotná smlouva o dílo byla podepsána 11. 7. 2018. Objednatel tuto

prodlevu stanovil jako lhůtu od prvního dne, kdy bylo možné podepsat smlouvu až po den

předcházející dnu, kdy byla smlouva podepsána, celkem tedy na 26 kalendářních dnů. O

tuto dobu objednatel nyní umožňuje posunutí termínu dokončení stavebních prací.

V Uherském Brodě dne 20. 8. 2018

Objednatel Zhotovitel )
RNDr.Jaroslav Krpal, Ing. Milan Velký, jednatel

ředitel školy


